
FINAL 30/03/2024 16:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 3089 (t) Silvia Guerrero Sans
Amistat-NovomarHotel

16/09/2005
IB7241

ABF 1 1:05:34

Campeonato de Baleares absoluto individual-clubs 10 km en ruta 2023

Cursa Ibiza Patrimonio de la Humanidad, 30 marzo 2024

10km Ruta FEM. Final

RESULTADOS

T2024IB047   C73X.0055 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 31 MAR 2024 22:59     Página 1/1



FINAL 30/03/2024 16:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 245 Mark Roper Planells
At. Pitius

05/09/2006
IB20789

ABM 2 33:06

243 Mauro Garcia Valles Cannestracci
At. Pitius

02/03/2005
IB16670

ABM 1 AB

Campeonato de Baleares absoluto individual-clubs 10 km en ruta 2023

Cursa Ibiza Patrimonio de la Humanidad, 30 marzo 2024

10km Ruta Masc. Final

RESULTADOS

T2024IB047   C73X.0025 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado SÁB 30 MAR 2024 22:59     Página 1/1



FINAL 30/03/2024 16:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 228 Adrià Ceballos Camañes
ADA Calvià - Vistasol

17/10/2002
IB16634

ABM 2 31:02

2 2608 (f) Alex Justin Duran Boeckler
Amistat-NovomarHotel

01/10/2002
IB16286

ABM 5 33:54

3 258 Felip Marquès Frontera
CA Soller - Tofol Castañer

20/10/2004
IB8518

ABM 4 35:47

4 249 Gerard Armero Melia
Atletisme Porreres

01/01/2004
IB2858

ABM 3 35:53

5 202 Pau Mas Cerdó
Lô Esport Menorca

16/06/2003
IB22158

ABM 6 42:05

6 201 Pablo Gallego Santos
Lô Esport Menorca

12/11/2004
IB16810

ABM 7 42:06

7 219 (t) Oscar Mezquita Sans
Amistat-NovomarHotel

23/02/2003
IB21588

ABM 1 44:43

Campeonato de Baleares absoluto individual-clubs 10 km en ruta 2023

Cursa Ibiza Patrimonio de la Humanidad, 30 marzo 2024

10km Ruta Masc. Final

RESULTADOS

T2024IB047   C73X.0035 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado SÁB 30 MAR 2024 22:59     Página 1/1



FINAL 30/03/2024 16:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 259 Maria Luz Tesuri
INDEPENDIENTE

25/01/1993
IB10534

ABF 3 34:05

2 240 Rosa Mª Cordoba Siria
SHostal Montuiri

12/08/1979
IB16462

ABF 9 36:57

3 223 (f) Gloria Maria Tejado Corbacho
Atletisme Santa Eularia

21/08/1985
IB6482

ABF 7 41:13

4 3092 Carolina Gámez Bustos
Amistat-NovomarHotel

12/01/1982
IB16369

ABF 10 42:36

5 210 Maria Antonia Femenias Hernández
CA Atlas

12/07/1979
IB10420

ABF 13 43:35

6 236 (t) Dolores Fernandez Sanchez
Club Fidipides

26/02/1975
IB15594

ABF 6 43:53

7 224 (t) Carla Ygarza Mcmanamly
Amistat-NovomarHotel

19/11/1988
IB632

ABF 11 44:29

8 255 (t) Laura Serra Torres
Atme. Sa Raval

28/12/1995
IB8322

ABF 8 44:57

9 3089 (t) Silvia Guerrero Sans
Amistat-NovomarHotel

16/09/2005
IB7241

ABF 2 1:05:34

242 (t) Verónica Castro Calvo
Peña Santa Eulalia

04/06/1982
IB3605

ABF 1 AB

239 Maria Jesus Pallicer Rotger
INDEPENDIENTE

01/01/1978
IB16016

ABF 4 AB

211 Marta Orives Gómez
CA Atlas

23/07/1982
IB362

ABF 12 AB

254 Esther Rubio-quintanilla Alemany
Atme. Sa Raval

23/02/1974
IB759

ABF 5 NP

253 Maria Lucrecia Mari Bel
Atme. Sa Raval

12/08/1980
IB16739

ABF 14 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca

1
4
7
9

AMIIB - Amistat-NovomarHotel
Carolina Gámez Bustos
(t) Carla Ygarza Mcmanamly
(t) Silvia Guerrero Sans

82
88
05

ABF
ABF
ABF

42:36
44:29

1:05:34

2:32:39

Campeonato de Baleares absoluto individual-clubs 10 km en ruta 2023

Cursa Ibiza Patrimonio de la Humanidad, 30 marzo 2024

10km Ruta FEM. Final

RESULTADOS

T2024IB047   C73X.0045 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 31 MAR 2024 22:59     Página 1/1



FINAL 30/03/2024 16:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 228 Adrià Ceballos Camañes
ADA Calvià - Vistasol

17/10/2002
IB16634

ABM 33 31:02 1

2 241 Adrian Guirado Ferrer
Peña Santa Eulalia

20/10/1992
IB15275

ABM 24 32:06 2

3 245 Mark Roper Planells
At. Pitius

05/09/2006
IB20789

ABM 20 33:06 3

4 238 (t) Miquel Muntaner Barcelo
INDEPENDIENTE

04/04/1995
IB8021

ABM 16 33:26 4

5 2608 (f) Alex Justin Duran Boeckler
Amistat-NovomarHotel

01/10/2002
IB16286

ABM 21 33:54 5

6 244 Cesar Rodriguez Fernandez
At. Pitius

16/03/1977
IB21784

ABM 9 34:03 6

7 248 (t) Ruben Torres Ramiro
At. Pitius

21/06/1990
IB3876

ABM 17 35:30 7

8 258 Felip Marquès Frontera
CA Soller - Tofol Castañer

20/10/2004
IB8518

ABM 8 35:47 8

9 249 Gerard Armero Melia
Atletisme Porreres

01/01/2004
IB2858

ABM 2 35:53 9

10 218 (t) Juan Carlos Mezquita Sans
Amistat-NovomarHotel

25/09/1994
IB7575

ABM 27 36:24 10

11 233 (t) Carlos Merino Lluy
CA Vallenc

05/12/1977
BR2105

ABM 23 36:28 11

12 247 (t) Oscar Tolosa Estevez
At. Pitius

30/10/1976
IB21790

ABM 39 36:48 12

13 3103 Julio Gonzalez Cabot
Amistat-NovomarHotel

06/05/1981
IB16730

ABM 40 36:51 13

14 231 (t) Juan Antonio Ferragut Planas
CA Vallenc

05/01/1992
BR1947

ABM 38 37:15 14

15 225 Antonio Alvarez Ojeda
Atletisme Santa Eularia

23/05/1987
IB4592

ABM 37 37:33 15

16 205 Santos Martinez Yufera
CA Atlas

23/10/1965
IB12824

ABM 44 37:44 16

17 2038 Pedro Moreno Taltavull
C.A. Siurell-Sa Sini

14/05/1968
IB22149

ABM 5 38:08 17

18 4268 (t) Eugenio Manuel Pérez Guisado
Amistat-NovomarHotel

25/12/1993
BR1899

ABM 45 38:16 18

19 251 Ildefonso Regalón Espinosa
Atme. Sa Raval

21/01/1971
IB16365

ABM 7 38:54 19

20 250 Jose Gutierrez Gonzalez
Atme. Sa Raval

11/05/1982
IB15852

ABM 31 39:24 20

21 208 Jesús Rafael Valverde Carreras
CA Atlas

14/07/1972
IB1172

ABM 30 39:48 21

22 204 Ignacio Garí Nicolau
CA Atlas

17/01/1969
IB1549

ABM 36 40:01 22

23 252 Jose Serra Torres
Atme. Sa Raval

08/10/1982
IB16571

ABM 34 40:04 23

24 227 (t) Jordi Serra Planells
Atletisme Santa Eularia

17/12/1997
BR2108

ABM 28 40:05 24

25 209 Jose Antonio Vila Abraham
CA Atlas

27/12/1970
IB7558

ABM 18 42:00 25

Campeonato de Baleares absoluto individual-clubs 10 km en ruta 2023

Cursa Ibiza Patrimonio de la Humanidad, 30 marzo 2024

10km Ruta Masc. Final

RESULTADOS

T2024IB047   C73X.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado LUN 31 MAR 2024 23:01     Página 1/3



FINAL 30/03/2024 16:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 229 (t) Gabriel Barres Bueno
CA Vallenc

15/01/1986
BR2109

ABM 19 42:04 26

27 202 Pau Mas Cerdó
Lô Esport Menorca

16/06/2003
IB22158

ABM 10 42:05 27

28 201 Pablo Gallego Santos
Lô Esport Menorca

12/11/2004
IB16810

ABM 43 42:06 28

29 232 (t) Cristian Gomez Orozco
CA Vallenc

31/01/1990
BR2058

ABM 32 42:25 29

30 226 (t) Antonio Ferrer Guasch
Atletisme Santa Eularia

05/11/1962
IB614

ABM 25 43:21 30

31 207 Javier Riera Baidez
CA Atlas

14/04/1971
IB16293

ABM 41 43:47 31

32 219 (t) Oscar Mezquita Sans
Amistat-NovomarHotel

23/02/2003
IB21588

ABM 6 44:43 32

33 257 (t) Joan Jaume Marques Coll
CA Soller - Tofol Castañer

21/11/1972
BR9363

ABM 14 44:55 33

34 3129 (t) Juan Carlos Guerrero Conde
Amistat-NovomarHotel

26/03/1973
IB23530

ABM 15 45:10 34

35 4269 (t) David Jurado Flores
Amistat-NovomarHotel

11/07/2001
BR1900

ABM 13 45:22 35

36 246 (t) Antonio Suñer Torres
At. Pitius

02/02/1961
IB21786

ABM 3 45:57 36

37 1303 Jose Manuel Ballesteros Martin
Amistat-NovomarHotel

02/09/1969
IB13177

ABM 35 46:54 37

38 237 Lorenzo Hernandez Llompart
INDEPENDIENTE

15/01/1968
IB16303

ABM 1 48:05 38

39 203 José Bauzá Sánchez
CA Atlas

05/07/1976
IB10419

ABM 22 50:22

40 230 (t) Juan Francisco Cabello Ruiz
CA Vallenc

14/07/1990
BR2093

ABM 4 52:02

41 206 (t) Antonio Samuel Martínez López
CA Atlas

18/09/1999
IB6981

ABM 26 53:52

243 Mauro Garcia Valles Cannestracci
At. Pitius

02/03/2005
IB16670

ABM 29 AB

234 (t) Andres Torres Quintero
CA Vallenc

31/08/1992
BR1944

ABM 11 NP

3126 (t) Carlos Alejandro Coll Gonzalez
Amistat-NovomarHotel

09/09/1977
IB15701

ABM 12 NP

235 (t) Josep Torres Riera
CA Vallenc

11/11/1992
BR1943

ABM 42 NP

Campeonato de Baleares absoluto individual-clubs 10 km en ruta 2023

Cursa Ibiza Patrimonio de la Humanidad, 30 marzo 2024

10km Ruta Masc. Final

RESULTADOS

T2024IB047   C73X.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado LUN 31 MAR 2024 23:01     Página 2/3



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca

1
3
6
7

12
36

PITIB - At. Pitius
Mark Roper Planells
Cesar Rodriguez Fernandez
(t) Ruben Torres Ramiro
(t) Oscar Tolosa Estevez
(t) Antonio Suñer Torres

06
77
90
76
61

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

33:06
34:03
35:30
36:48
45:57

1:42:39

2
5

10
13
18
32
34
35
37

AMIIB - Amistat-NovomarHotel
(f) Alex Justin Duran Boeckler
(t) Juan Carlos Mezquita Sans
Julio Gonzalez Cabot
(t) Eugenio Manuel Pérez Guisado
(t) Oscar Mezquita Sans
(t) Juan Carlos Guerrero Conde
(t) David Jurado Flores
Jose Manuel Ballesteros Martin

02
94
81
93
03
73
01
69

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

33:54
36:24
36:51
38:16
44:43
45:10
45:22
46:54

1:47:09

3
11
14
26
29
40

CAVIB - CA Vallenc
(t) Carlos Merino Lluy
(t) Juan Antonio Ferragut Planas
(t) Gabriel Barres Bueno
(t) Cristian Gomez Orozco
(t) Juan Francisco Cabello Ruiz

77
92
86
90
90

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

36:28
37:15
42:04
42:25
52:02

1:55:47

4
16
21
22
25
31
39
41

ALTIB - CA Atlas
Santos Martinez Yufera
Jesús Rafael Valverde Carreras
Ignacio Garí Nicolau
Jose Antonio Vila Abraham
Javier Riera Baidez
José Bauzá Sánchez
(t) Antonio Samuel Martínez López

65
72
69
70
71
76
99

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

37:44
39:48
40:01
42:00
43:47
50:22
53:52

1:57:33

5
19
20
23

RAVIB - Atme. Sa Raval
Ildefonso Regalón Espinosa
Jose Gutierrez Gonzalez
Jose Serra Torres

71
82
82

ABM
ABM
ABM

38:54
39:24
40:04

1:58:22

6
15
24
30

ASEIB - Atletisme Santa Eularia
Antonio Alvarez Ojeda
(t) Jordi Serra Planells
(t) Antonio Ferrer Guasch

87
97
62

ABM
ABM
ABM

37:33
40:05
43:21

2:00:59

Campeonato de Baleares absoluto individual-clubs 10 km en ruta 2023

Cursa Ibiza Patrimonio de la Humanidad, 30 marzo 2024

10km Ruta Masc. Final

RESULTADOS

T2024IB047   C73X.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado LUN 31 MAR 2024 23:01     Página 3/3


